
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

新3年

新3年

新3年

若林　衣武希

根木　翔大

廣橋　玖音

臼井　蒼悟

西村　圭人

木村　心貴

松澤　琉真

榎本　司

角　虎一

伊藤　優真

中村　快生

中村　一平

寺田　悠真

DF36

門井　宏樹

青山　昂生 新3年16 182.0cm

178.0cm

180.0cm

187.0cm

5

14

20 マツザワ　リュウマ

新3年

新3年

新3年

GK

赤根　啓太 新3年アカネ　ケイタ

カドイ　ヒロキ

アオヤマ　コウセイ

新3年

174.0cm

新3年

新2年

新2年

岡　大輝

須釜　朱王

京増　倫泰

DF

DF

DF

ニシムラ　ケイト

キムラ　シンキ

DF

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

24年公式リーグ プレミアリーグ EAST 順位： 11位

監督 仲村　浩二

略称 尚志尚志高等学校

25年公式リーグ

コーチ 茂木　星也

帯同

スタッフ

サックス サックス

黄色副 白 白 白 黄色 黄色

正 エンジ エンジ エンジ サックス

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ 身長

181.0cm

代表・選抜歴

180.0cm

選手名 ポジション

GK

GK

1

25

175.0cm

173.0cm

エノモト　ツカサ

スミ　トライチ

新3年

新3年

34

43

DF

DF

178.0cm

175.0cm

イトウ　ユウマ

ナカムラ　カイ

新3年

新2年

24

51

53

DF

DF

182.0cm

175.0cm

ナカムラ　イッペイ

テラダ　ユウマ

新2年

新2年

58

59

DF

DF

175.0cm

180.0cm

ホシ　ソウスケ

サコタ　ユウセイ

新2年

新2年

星　宗介

迫田　悠聖

10

13

MF

MF

173.0cm

175.0cm

タガミ　マヒロ

アベ　ヒロト

新3年

新3年

田上　真大

阿部　大翔

165.0cm

173.0cm

ヒビノ　シュウゴ 新3年

新3年

日比野　修吾

髙橋　樹音

12

17

MF

MF

172.0cm

165.0cm

オソノ　カナデ

ムラタ　シュウマ

新3年

新3年

小曽納　奏

村田　柊真

新2年

新2年

瀧田　悠

奥村　玲央

大熊　瑠空

18

27

MF

MF

44

47

MF

MF

175.0cm

166.0cm

タカハシ　ジュノン

タキタ　ユウ

オクムラ　レオ

新2年

新2年

167.0cm

9

7

FW

FW

175.0cm

171.0cm

オオクマ　ルウク

ワカバヤシ　イブキ

ネギ　ショウタ

ヒロハシ　キュウト

67

70

MF

MF

168.0cm

174.0cm

50

63

FW

FW

174.0cm

ウスイ　ソウゴ

オカ　ダイキ

スガマ　シュオウ

キョウマス　リンタ

8

11

FW

FW

173.0cm

プリンスリーグ東北

コーチ 梅津　知巳

コーチ 西田　潤

コーチ 中野目　雅之

コーチ 寺田　耕造


