

チーム名		尚志高等学校					略称	尚志	
		25年公式リーグ		プリンスリーグ東北					
		24年公式リーグ		プレミアリーグ EAST		順位： 11位			
		帯同 スタッフ		監督		仲村 浩二			
				コーチ		梅津 知巳			
				コーチ		西田 潤			
				コーチ		中野目 雅之			
コーチ				寺田 耕造					
コーチ		茂木 星也							
ユニフォーム		フィールドプレーヤー			ゴールキーパー				
		シャツ	パンツ	ストッキング	シャツ	パンツ	ストッキング		
正		エンジ	エンジ	エンジ	サックス	サックス	サックス		
副		白	白	白	黄色	黄色	黄色		
人数	正：番号	副：番号	選手名	フリガナ	新：学年	ポジション	身長	代表・選抜歴	
1	1		赤根 啓太	アカネ ケイタ	新3年	GK	181.0cm		
2	25		門井 宏樹	カドイ ヒロキ	新3年	GK	180.0cm		
3	16		青山 昂生	アオヤマ コウセイ	新3年	GK	182.0cm		
4	5		西村 圭人	ニシムラ ケイト	新3年	DF	178.0cm		
5	14		木村 心貴	キムラ シンキ	新3年	DF	180.0cm		
6	20		松澤 琉真	マツザワ リュウマ	新3年	DF	187.0cm		
7	24		榎本 司	エノモト ツカサ	新3年	DF	175.0cm		
8	36		角 虎一	スミ トライチ	新3年	DF	173.0cm		
9	34		伊藤 優真	イトウ ユウマ	新3年	DF	178.0cm		
10	43		中村 快生	ナカムラ カイ	新2年	DF	175.0cm		
11	51		中村 一平	ナカムラ イツバイ	新2年	DF	182.0cm		
12	53		寺田 悠真	テラダ ユウマ	新2年	DF	175.0cm		
13	58		星 宗介	ホシ ソウスケ	新2年	DF	175.0cm		
14	59		迫田 悠聖	サコタ ユウセイ	新2年	DF	180.0cm		
15	10		田上 真大	タガミ マヒロ	新3年	MF	173.0cm		
16	13		阿部 大翔	アベ ヒロト	新3年	MF	175.0cm		
17	12		小曾納 奏	オソノ カナデ	新3年	MF	172.0cm		
18	17		村田 柇真	ムラタ シュウマ	新3年	MF	165.0cm		
19	18		日比野 修吾	ヒビノ シュウゴ	新3年	MF	165.0cm		
20	27		高橋 樹音	タカハシ ジュノン	新3年	MF	173.0cm		
21	44		瀧田 悠	タキタ ユウ	新2年	MF	175.0cm		
22	47		奥村 玲央	オクムラ レオ	新2年	MF	166.0cm		
23	67		大熊 瑠空	オオクマ ルウク	新2年	MF	168.0cm		
24	70		若林 衣武希	ワカバヤシ イブキ	新2年	MF	167.0cm		
25	9		根木 翔大	ネギ ショウタ	新3年	FW	175.0cm		
26	7		廣橋 玖音	ヒロハシ キュウト	新3年	FW	171.0cm		
27	8		白井 蒼悟	ウスイ ソウゴ	新3年	FW	173.0cm		
28	11		岡 大輝	オカ ダイキ	新3年	FW	174.0cm		
29	50		須釜 朱王	スガマ シュオウ	新2年	FW	174.0cm		
30	63		京増 倫泰	キョウマス リンタ	新2年	FW	174.0cm		